Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA N° 203/2022

“DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO DO PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM TSD E DRENAGEM DE ÁGUAS
PLUVIAIS NO LOTEAMENTO ALTOS DA CHAPADA E VISTA ALEGRE”.

OSMAR FRONER DE MELLO, Prefeito Municipal de Chapada dos Guimarães-MT, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ART. 1° Por meio desta Portaria, através do Setor de Engenharia do Município de Chapada dos Guimarães/MT, tornar
público a APROVAÇÃO DO PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM TSD E DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS
NO VALE DA CHAPADA E VISTA ALEGRE, conforme discriminação abaixo:

EXPEDIENTE OBJETO
RESPONSÁVEL
PELA
ELABORAÇÃO

APROVAÇÃO
DO
PROJETO

Pavimentação Asfáltica em TSD e Drenagem de água pluvial no Vale da Chapada e Vista
Alegre, Localizados no Município de Chapada dos Guimarães, com extensão de 3.131,55
metros e área de 19.646,07 m²

GUILHERME
BORGES LEAL
GUEDES

Engenheiro Civil
CREA/MT 47647

PROFISSIONAIS RESPONSÁVEL PELA APROVAÇÃO:

ENGENHEIRO CIVIL (a): DAYNA APARECIDA DA SILVA MENDONÇA

CREA-MT: 49331

ART. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrária.

Gabinete do Prefeito Municipal de Chapada dos Guimarães-MT, 27 de maio de 2022.

Osmar Froner de Mello                    Dayna Aparecida da Silva Mendonça

Prefeito Municipal                            Engenheira Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7b689a53

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T03:48:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial